
Sistemos KAN-therm PP 
sandėliavimas ir transportavimas

INSTRUKCIJA

ISO 9001
www.kan-therm.com

Vamzdžiai originaliose, nepermatamose 
pakuotėse, gali būti sandėliuojami lauke.

max 1 m

m
ax

 1,2
 5m

 

m
ax

 1,2
 5m

 

Transportuokite ir 
sandėliuokite vamzdžius tik 
horizontalioje padėtyje.

Maksimalus pakuotės aukštis yra 1,25 m.

Vamzdžius galima 
pakuoti, naudojant 
fiksuojančią juostą, 
arba pakavimui skirtą 
foliją.

Naudokite papildomas atramas, kad 
išvengtumėte vamzdžio deformacijos. 
Atramos negali būti didesniu, nei 1 metro 
atstumu.

Rekomenduojamas supakuotos 
paletės aukštis 1,6 m.

Kai pakuojate kartonines 
pakuotes ant paletės, 
įsitikinkite, kad supakavote 
tvirtai ir lipni juosta užklijuota 
nuo krašto iki krašto.

Maksimalus paletės aukštis 
yra 2,4 m, su sąlyga, kad 
yra naudojamas kartono 
sluoksnis tarp pakuočių ir 
apsauginiai kampai.

Įdėkite kartono sluoksnį 
tarp dėžių, kad 
išvengtrumėte pažeidimų. Apvyniokite padėklą su 

pakavimo juosta.

Naudokite kartonines kampų 
apsaugas, kad stabilizuotumėte 
dėžes ant paletės ir 
išvengtumėte jų pažeidimų.

1,6 m

MAX
2,4 m
RCMD



Sistemos KAN-therm PP 
sandėliavimas ir transportavimas

INSTRUKCIJA

ISO 9001
www.kan-therm.com

Nepalikite vamzdžių 
ir jungčių tiesioginėje 
saulės šviesoje.

Nedėkite šalia 
intencivaus karščio 
šaltinių.

Saugokite vamzdį 
nuo išorinių smūgių. 
Atkreipkite dėmesį 
į vamzdžio galus. 
Krovimo metu 
vamzdžių negalima 
mėtyti ir tampyti.

Saugokite vamzdžius 
nuo cheminių 
medžiagų, tokių kaip 
organiniai tirpalai, 
dažai, chloras.

Įpatingą dėmesį skirkite, 
kai vamzdžius kraunate 
ir transportuojate, kai 
temperatūra yra žemiau 0°C.

Vamzdžiai ir 
jungtys turi būti 
sandėliuojamos 
švariai. Įpatingai 
venkite tepalo ir 
alyvos.

Sandėliuokite nepažeistose 
gamyklinėse pakuotėse.

Sandėliavimo ir transportavimo taisyklės galioja visiems produktams, gautiems ir išsiustiems iš KAN Sp. z o.o.

 ! Taisyklių nesilaikymas, gali įtakot pristatymo arba pretenzijos atmetimą.


